
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 476/LIV /23 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Mazowieckim, 
Gminą Brwinów, Miastem Milanówkiem i Miastem Podkowa Leśna dotyczącego udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Brwinów 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Grodziski z Województwem Mazowieckim, Gminą Brwinów, 
Miastem Milanówkiem oraz Miastem Podkowa Leśna porozumienia w sprawie współpracy przy 
projektowaniu i realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
nr 719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa 
drogowego DW 719" - położonego na terenie Miasta Podkowa Leśna i Miasta Milanówka w Powiecie 
Grodziskim. 

§ 2 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Gminie Brwinów - jako Liderowi Porozumienia -
na realizację zadania opisanego w § 1 - w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu 
Grodziskiego na 2023 r. w wysokości 21 000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych). 

Pomoc ta stanowić będzie wkład Powiatu Grodziskiego w realizację zadania polegającego na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dot. przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej 
z ul. Brwinowską wraz z budową .sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa drogowego 
DW 719, a także ze wszelkimi uzyskanymi wymaganymi opiniami, uzgodnieniami, zgodami, decyzjami 
i zgłoszeniami, która to dokumentacja projektowa zostanie następnie przekazana Województwu 
Mazowieckiemu jako pomoc rzeczowa i będzie stanowiła podstawę do przebudowy przedmiotowego 
skrzyżowania. 

2. Środki dotacji celowej, o której mowa w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Powiatu Grodziskiego 
na 2023 r. w dziale 600, rozdziale 60013, paragrafie 6300. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia przez Powiat Grodziski pomocy finansowej, w tym zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Grodziskim a Województwem 
Mazowieckim, Gminą Brwinów, Miastem Milanówkiem oraz Miastem Podkowa Leśna, o którym mowa 
w§1. 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

2. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


